
1/2  

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jaromír Macek 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik výroby a jejich minimalizace 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je orientována do oblasti řízení rizik výroby. Teoretická část je spíše 

zaměřena na rizika a jejich řízení, postrádám větší rozpracování problematiky výroby a 

specifikace výrobních rizik. V praktické části bakalářské práce jsou pak za použití tří metod 

vyhodnocena rizika společnosti. SWOT analýzu bych však nestavila jako stěžejní metodu, 

protože ta přímo s výrobními riziky nijak nesouvisí. Navíc není dopracována do úplného 

konce. Také doporučení a závěry plynoucí z této analýzy jsou zpracovány velmi obecně a 

povrchně. Zbylé dvě metody jsou již rozpracovány správně, jen doporučení a závěry mohly 

být více rozpracovány.  

 

 

 

 



1/2  

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce:  

1) Pomocí jakých metod a technik jste nadefinoval rizika v tabulce 2 na 

straně 31? 

2) Kterou jinou metodu byste dokázal využít pro analýzu výrobních rizik? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C-dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. 5. 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 



1/2  

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


